
Piazza Aldo Moro 1, 27040 Fortunago PV -  Tel. 0383 875213 -  Fax. 0383 875692 - Codice Fiscale 86003270187 

comune.fortunago@libero.it – comune.fortunago@legalpec.it –www.comune.fortunago.pv.it 

- Pag. 1 di 3 - 

 

 
 

Comune di Fortunago 
PROVINCIA DI  PAVIA 

 

 
D E T E R M I N A Z I O N E  

 

N.       30         DEL           11 GIUGNO 2021      

 

 

 
OGGETTO: ACQUISTO  MAGLIETTE T-SHIRT DA ABBINARE ALLE UNIFORMI PER IL GRUPPO 

COMUNALE  DI  PROTEZIONE CIVILE.  

 

CIG    ZD13180671 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 21 in data 6 maggio 2021 di richiesta alla ditta Ubbiali 

srl di Calvenzano di fornitura abbigliamentoper il personale del gruppo comunale di  protezione civile  di 

Fortunago;  

Ritenuto opportuno dover integrare la fornitura con l’acquisto di n.10 magliette T-shirt da abbinare alle 

uniformi,; 

 

Vista l’offerta della ditta UBBIALI S.r.l. con sede in Calvenzano (BG), via Circonvallazione Nuova n.25, 

per la fornitura di n.10 magliette T-shirt asciugatura rapida Protezione Civile, colore blu,   al prezzo di euro 

complessivo di euro 123,57 scontato del 6%, più iva di euro 27,19 più spese di trasporto di euro 10, e così 

per un totale di euro 150,76;  

 

 

Verificato previa ricerca di mercato della congruità del prezzo della fornitura e la conformità dell’uniforme 

di cui trattasi alla normativa regionale in materia di protezione civile; 

 

 

VISTA la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151, comma 4, 

del D.Lgs.vo n. 267/2000; 

 

VISTA la copertura monetaria all’art. 9 Legge 102/2009 

 

VISTO che ai sensi della L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) si è provveduto a richiedere il codice 

identificativo gara:   

 

VISTI l’art. 107 del Dlgs. n. 267/2000;  

 l’art. 183 del Dlgs. n. 267/2000 che disciplina gli impegni di spesa; 

 l’articolo 163 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio; 

 la Legge n° 241 del 07/08/1990 e s.m.i; 

  

DETERMINA 
 



Piazza Aldo Moro 1, 27040 Fortunago PV -  Tel. 0383 875213 -  Fax. 0383 875692 - Codice Fiscale 86003270187 

comune.fortunago@libero.it – comune.fortunago@legalpec.it –www.comune.fortunago.pv.it 

- Pag. 2 di 3 - 

1) Di procedere all’acquisto dalla  ditta UBBIALI S.r.l. con sede in Calvenzano (BG), via 

Circonvallazione Nuova n.25, di 10 magliette t-shirt di protezione civile,  al prezzo di euro 150,76 

compreso Iva e spese di spedizione;  

1. Di dare atto che la spesa trova copertura nel bilancio 2021-2023 del Comune di Fortunago – 

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica PA:   ZCL9LF – ; 

 

2. Di dare atto che la presente  determina sarà pubblicata all’Albo on line del Comune di Fortunago 

nonché nel relativo sito internet per un periodo di gg. 15 (quindici) consecutivi;  

 

3. Di dare atto che Responsabile Unico del Procedimento è Emilia SGORBINI   

 

                                                                                            Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                                                                                                                                    

Emilia Sgorbini 

 



Piazza Aldo Moro 1, 27040 Fortunago PV -  Tel. 0383 875213 -  Fax. 0383 875692 - Codice Fiscale 86003270187 

comune.fortunago@libero.it – comune.fortunago@legalpec.it –www.comune.fortunago.pv.it 

- Pag. 3 di 3 - 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 

ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Fortunago, lì  11.06..2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Sgorbini Emilia  

 

 

VISTO PER LA COPERTURA MONETARIA 

 

Si attesta la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le 

regole di Finanza Pubblica (art.9 comma 1 lettera A punto 2 del D.Lgs n. 78/2009). 

 

Fortunago, lì 11.06.2021  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Sgorbini Emilia 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n. 25 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

11.06.2021  

 

Fortunago, lì 11.06.2021 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

Emilia Sgorbini  

 

 

  

  

 


